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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Endoscopy systems. 
 
1. Do you currently have endoscopy reporting software installed?  
2. if the answer to Q1 is yes, who is the software provider?  
3. If the answer to Q1, is yes, was the software installed under a fixed term 
contract or on an annual renewal basis?  
4. if the software was installed under a fixed term contract,when does this 
contract expire?  
5. If the answer to Q1 is no, are there any plans to install endoscopy reporting 
software?  
6. if the answer to Q1 is no, is this because you do not provide endoscopy to 
patients?  
 
1. Yes  
 
2. endobase 
 
3. Annual renewal of licenses  
 
4. Not Applicable 
 
5. Not Applicable 
 
6. Not Applicable 
 
 


